עד שלא השקיע שמשו של משה, הזריח שמשו של יהושע". כפי שמבואר במדרש רבה בהרחבה, אנו למדים כי נשיאותם והנהגתם של הצדיקים, שלובות האחד בשני, וכל מנהיג מעביר את שריבט ההנהגה לממשיכו.

כך גם מצאנו באופן הנהגתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהתחילה מיד עם הסתלקותו של חמו"ר הרבי הרי"צ (רבי יוסף יצחק) ביו"ד שבט בשנת תש"י (1950), כשעוד באותו יום החל בהנהגתו, וביתר שאת, בשנה שלאחר מכן, בתאריך י"א שבט, אז נטל את הנשיאות לאחר הפצרות מרובות, באמירת המאמר "באתי לגני" – ללא הפסק לרגע במציאותו של נשיא הדור בעולמו.

הנהגת הדור, על ידי "משה רבינו" שבכל דור, היא מיסודות היהדות, וכפי שקבעו חז"ל "אין דור שאין בו כמשה".